
CLASIFICACIÓN MASCULINA  GENERAL

Puesto Nombre Par ticipante Categor ía Equipo 1-DuCros-Hi n 2-Dua-LVi 3-Dua-Mon 4-Tr i-Poz 5-Tr i-Cor 6-Dua-Fnu 7-Tr i -Pos 8-MD-Pos 9-Acu-Mon 10-DuCros-FCa 11-DuCros-Cas Suma Participa Media Puesto

1 Nieto Gracía, Juan Carlos Absoluta Masc C.D. Triatlon Montilla 4 4 11 2 9 1 1 21 7 3,50 1

2 Pérez Rodríguez, Francisco Javier Sub23 Masc C.T. Córdoba 16 42 25 50 63 9 4 146 7 24,33 2

3 Lesmes Padilla, Joaquín Absoluta Masc C.T. Califas de Hierro 17 40 113 56 34 128 8 11 166 8 27,67 3

4 Ruiz Moyano, José Carlos Veterano1 Masc C.T. Mezquita 45 117 10 17 13 14 216 6 36,00 4

5 Moreno Fernández, Manuel Absoluta Masc C.T. Al Ballut 18 11 27 54 19 114 243 6 40,50 5

6 Gómez Moreno, Ángel Absoluta Masc Club Triatlon Mezquita 23 62 152 59 195 72 237 18 15 249 9 41,50 6

7 Moral Tamajón, Daniel Veterano1 Masc Club Triatlon Mezquita 7 35 76 148 46 11 8 255 7 42,50 7

8 Rael Gallardo, Alfonso Sub23 Masc C.T. Córdoba 6 41 41 78 119 2 287 6 47,83 8

9 Ortiz Polonio, Rafael Júnior Masc C.T. Montilla 38 118 39 38 95 12 340 6 56,67 9

10 Bernardino Cordero, Antonio Veterano2 Masc Club Triatlon Peña Roja 19 44 109 9 51 63 32 19 346 8 57,67 10

11 Márquez Grueso, Francisco José Absoluta Masc C.T. Califas de Hierro 83 177 63 177 82 220 42 624 7 104,00 11

12 Arjona León, Rafael Absoluta Masc C.T. Califas de Hierro 38 84 208 142 102 91 665 6 110,83 12

13 Espinosa Jiménez, Rafael Júnior Masc C.D. Triatlon Montilla 35 87 212 56 119 215 724 6 120,67 13

14 Baena Gordillo, Rafael Veterano2 Masc Club Triatlon Mezquita 28 197 87 178 228 26 744 6 124,00 14



CLASIFICACIÓN FEMENINA  GENERAL

Puesto Nombre Par ticipante Categor ía Equipo 1-DuCros-Hi n 2-Dua-LVi 3-Dua-Mon 4-Tr i-Poz 5-Tr i-Cor 6-Dua-Fnu 7-Tr i -Pos 8-MD-Pos 9Acu-Mon 10DuCros-Fca 11DuCros-Cas Suma Par ticipa Media Puesto

1 Cabrera Roldán, Irene Sub23 Fem Club Triatlon Montilla 9 1 2 4 3 1 19 6 3,17 1

2 López Polonio, Inmaculada Veterana1 Fem CD Trivila 7 38 7 5 38 4 95 6 15,83 2



CLASIFICACIÓN MASCULINA  POR CATEGORÍAS

Cadete Masc CADETE MASCULINA Categor ía Equipo 1-DuCros-Hin 2-Dua-LVi 3-Dua-Mon 4-Tr i-Poz 5-Tr i-Cor 6-Dua-Fnu 7-Tr i- Pos 8-MD-Pos 9-Acu-Mon 10-DuCros-FCa 11DuCros-Cas Suma Pa rticipa Media Cadete Masc General

1 De Haro García, Alejandro Cadete Masc C.T. Montilla 68 26 171 94 3 31,33 1 27

2 Ruiz Muñoz, Francisco José Cadete Masc C.T. Montilla 37 65 35 102 3 34,00 2 32

Júnior  Masc JÚNIOR MASCULINA Categor ía Equipo 1-DuCros-Hin 2-Dua-LVi 3-Dua-Mon 4-Tr i-Poz 5-Tr i-Cor 6-Dua-Fnu 7-Tr i- Pos 8-MD-Pos 9-Acu-Mon 10-DuCros-FCa 11DuCros-Cas Suma Pa rticipa Media Júnior  Masc General

1 Ortiz Polonio, Rafael Júnior Masc C.T. Montilla 38 118 39 38 95 12 340 6 56,67 1 9

2 Espinosa Jiménez, Rafael Júnior Masc C.D. Triatlon Montilla 35 87 212 56 119 215 724 6 120,67 2 13

Sub23 Masc SUB23 MASCULINA Categor ía Equipo 1-DuCros-Hin 2-Dua-LVi 3-Dua-Mon 4-Tr i-Poz 5-Tr i-Cor 6-Dua-Fnu 7-Tr i- Pos 8-MD-Pos 9-Acu-Mon 10-DuCros-FCa 11DuCros-Cas Suma Pa rticipa Media Sub23 Masc General

1 Pérez Rodríguez, Francisco Javier Sub23 Masc C.T. Córdoba 16 42 25 50 63 9 4 146 7 24,33 1 2

2 Rael Gallardo, Alfonso Sub23 Masc C.T. Córdoba 6 41 41 78 119 2 287 6 47,83 2 8

Absoluta Masc Nombre Par ticipante Categor ía Equipo 1-DuCros-Hin 2-Dua-LVi 3-Dua-Mon 4-Tr i-Poz 5-Tr i-Cor 6-Dua-Fnu 7-Tr i- Pos 8-MD-Pos 9-Acu-Mon 10-DuCros-FCa 11DuCros-Cas Suma Pa rticipa Media Puesto General

1 Nieto Gracía, Juan Carlos Absoluta Masc C.D. Triatlon Montilla 4 4 11 2 9 1 1 21 7 3,50 1 1

2 Lesmes Padilla, Joaquín Absoluta Masc C.T. Califas de Hierro 17 40 113 56 34 128 8 11 166 8 27,67 2 3

3 Moreno Fernández, Manuel Absoluta Masc C.T. Al Ballut 18 11 27 54 19 114 243 6 40,50 3 5

4 Gómez Moreno, Ángel Absoluta Masc Club Triatlon Mezquita 23 62 152 59 195 72 237 18 15 249 9 41,50 4 6

5 Márquez Grueso, Francisco José Absoluta Masc C.T. Califas de Hierro 83 177 63 177 82 220 42 624 7 104,00 5 11

6 Arjona León, Rafael Absoluta Masc C.T. Califas de Hierro 38 84 208 142 102 91 665 6 110,83 6 12

Veterano1 Masc VETERANOS1 MASCULINA Categor ía Equipo 1-DuCros-Hin 2-Dua-LVi 3-Dua-Mon 4-Tr i-Poz 5-Tr i-Cor 6-Dua-Fnu 7-Tr i- Pos 8-MD-Pos 9-Acu-Mon 10-DuCros-FCa 11DuCros-Cas Suma Pa rticipa Media Veterano1 Masc General

1 Ruiz Moyano, José Carlos Veterano1 Masc C.T. Mezquita 45 117 10 17 13 14 216 6 36,00 1 4

2 Moral Tamajón, Daniel Veterano1 Masc Club Triatlon Mezquita 7 35 76 148 46 11 8 255 7 42,50 2 7

Veterano2 Masc VETERANOS2 MASCULINA Categor ía Equipo 1-DuCros-Hin 2-Dua-LVi 3-Dua-Mon 4-Tr i-Poz 5-Tr i-Cor 6-Dua-Fnu 7-Tr i- Pos 8-MD-Pos 9-Acu-Mon 10-DuCros-FCa 11DuCros-Cas Suma Pa rticipa Media Veterano2 Masc General

1 Bernardino Cordero, Antonio Veterano2 Masc Club Triatlon Peña Roja 19 44 109 9 51 63 32 19 346 8 57,67 1 10

2 Baena Gordillo, Rafael Veterano2 Masc Club Triatlon Mezquita 28 197 87 178 228 26 744 6 124,00 2 14

Veterano3 Masc VETERANOS3 MASCULINA Categor ía Equipo 1-DuCros-Hin 2-Dua-LVi 3-Dua-Mon 4-Tr i-Poz 5-Tr i-Cor 6-Dua-Fnu 7-Tr i- Pos 8-MD-Pos 9-Acu-Mon 10-DuCros-FCa 11DuCros-Cas Suma Pa rticipa Media Veterano3 Masc General



CLASIFICACIÓN FEMENINA  POR CATEGORÍAS

Cadete CADETE FEMENINA Categor ía Equipo 1-DuCros-Hin 2-Dua-LVi 3Dua-Mon 4Tr i-Poz 5Tr i-Cor 6Dua-Fnu 7Tr i-Pos 8M D-Pos 9Acu-Mon 10DuCros-FCa 11DuCros-Cas Suma Participa Media Cadete General

Júnior JÚNIOR FEMENINA Categor ía Equipo 1-DuCros-Hin 2-Dua-LVi 3Dua-Mon 4Tr i-Poz 5Tr i-Cor 6Dua-Fnu 7Tr i-Pos 8M D-Pos 9Acu-Mon 10DuCros-FCa 11DuCros-Cas Suma Participa Media Júnior General

Sub23 SUB23 FEMENINA Categor ía Equipo 1-DuCros-Hin 2-Dua-LVi 3Dua-Mon 4Tr i-Poz 5Tr i-Cor 6Dua-Fnu 7Tr i-Pos 8M D-Pos 9Acu-Mon 10DuCros-FCa 11DuCros-Cas Suma Participa Media Sub23 General

1 Cabrera Roldán, Irene Sub23 Fem Club Triatlon Montilla 9 1 2 4 3 1 19 6 3,17 1 1

Absoluta ABSOLUTA FEMENINA Categor ía Equipo 1-DuCros-Hin 2-Dua-LVi 3Dua-Mon 4Tr i-Poz 5Tr i-Cor 6Dua-Fnu 7Tr i-Pos 8M D-Pos 9Acu-Mon 10DuCros-FCa 11DuCros-Cas Suma Participa Media Absoluta General

Veterana1 VETERANAS1 FEMENINA Categor ía Equipo 1-DuCros-Hin 2-Dua-LVi 3Dua-Mon 4Tr i-Poz 5Tr i-Cor 6Dua-Fnu 7Tr i-Pos 8M D-Pos 9Acu-Mon 10DuCros-FCa 11DuCros-Cas Suma Participa Media Veterana1 General

1 López Polonio, Inmaculada Veterana1 Fem CD Trivila 7 38 7 5 38 4 99 6 16,50 1 2

Veterana2 VETERANAS2 FEMENINA Categor ía Equipo 1-DuCros-Hin 2-Dua-LVi 3Dua-Mon 4Tr i-Poz 5Tr i-Cor 6Dua-Fnu 7Tr i-Pos 8M D-Pos 9Acu-Mon 10DuCros-FCa 11DuCros-Cas Suma Participa Media Veterana2 General


